



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
A OBCHODNÍ AKADEMIE, BRUNTÁL,
příspěvková organizace

Dlugosz s.r.o.
Vratimovská 624/11
718 00 Ostrava Kunčičky

V Bruntále, dne 30.10.2025

Výzva k plnění opce

Vážení,

v návaznosti na kupní smlouvu uzavřenou dne 10.9. 2025, zveřejněnou v registru smluv dne 26. 9. 2025, mezi Střední průmyslovou školou a Obchodní akademií, Bruntál, příspěvkovou organizací, IČ: 00601322, jako kupujícím a firmou Dlugosz s.r.o. IČO: 14062020 jako prodávajícím, jejímž předmětem je **dodávka nábytkového vybavení pro místnosti v domově mládeže**, Vás vyzýváme k plnění opce dle čl. III, odst. 4 na **8 pokojů**, dle dodatku č.1, s termínem plnění do 31.1.2026.

Příloha č.1 – položkový rozpočet opce

Ing. Jan Meca
zadavatel a ředitel organizace

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Zakázka: Nábytek pro domov mládeže			
Objednatel:	Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace kavalcova 814/1 Bruntál 79201	IČO:	601322
		DIČ:	CZ00601322
Dodavatel:	Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11 718 00 Ostrava Kunčičky	IČO:	14062020
		DIČ:	CZ14062020
Vypracoval:			

Pol.	Název a popis	Množ.	Cena/jdn.	Jdn.	Celkem
1	Skříň se zásuvkami, pol. 16, provedení LTD JV Mandal, zásuvky plnovýsuv, dveře na Tip on, rozměr 700/1792/500 mm	2	5 900 Kč	ks	11 800 Kč
2	Postel se zásuvkami pol. 19, provedení LTD dřevodekor, obklad LTD černá, rozměr 2142/944/488+519 mm	1	8 900 Kč	ks	8 900 Kč
3	Postel se zásuvkami pol. 20, provedení LTD dřevodekor, obklad LTD černá, rozměr 2142/944/488+519 mm	1	8 900 Kč	ks	8 900 Kč
4	Stůl pol.21, podnož nerez , police, akustická nástěnka, provedení LTD dřevodekor, rozměr 1200/1792/800 mm	2	6 404 Kč	ks	12 809 Kč
5	Skříňka, pol.22, police provedení dtto pol. 002, rozměr 500/1007/400 mm	2	4 800 Kč	ks	9 600 Kč
6	Nástavec	2	1 190 Kč	ks	2 380 Kč

Mezisoučet (výroba)	54 389 Kč
Doprava a montáž	90 000 Kč

Cena celkem bez DPH za 1x dvojpokoj	54 389 Kč
Počet dvojpokojů	8
Cena celkem bez DPH za všechny dvojpokoje	435 112 Kč
Doprava a montáž	90 000 Kč
Cena celkem bez DPH	525 112 Kč
Cena celkem s DPH	635 385 Kč